1

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA
SERRA

Estado de São Paulo

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público o Comunicado de Divulgação do Resultado Final das Provas Objetivas,
para os Cargos Públicos de 115 – Coveiro (12x36 horas) e 116 – Coveiro (40 horas), referente ao Concurso Público –
Edital n° 04/2023, referente ao Concurso Público – Edital n° 04/2023.

Informa que não houve recurso interposto contra o Resultado Provisório das Provas Objetivas, permanecendo como
definitiva a listagem divulgada em 23 de fevereiro de 2024.

Informa também, que não houve candidato inscrito para reserva de vaga para Pessoa com Deficiência – PcD.

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA
MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA/SP (www.riograndedaserra.sp.gov.br), bem como divulgado neste
comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 04/2023 do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Rio Grande da Serra/SP, 01 de março de 2024.

___________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA /SP

REALIZAÇÃO:

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2023

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO PÚBLICO

CARGO PÚBLICO: 115 – COVEIRO (12 X 36 horas)

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

0522000020 NAGIB MARIO PENTEADO NETTO 47.********-* 77,50 1

0522000001 ADRIANO DE LEMOS GUEDES 26.********-* 75,00 2

0522000016 IGOR BARBOSA DA SILVA 380******-* 75,00 3

0522000017 LUIZ ANTONIO CABRAL DA CUNHA 109*****-* 72,50 4

0522000009 EDSON MARIANO DA SILVA 20.********-* 62,50 5

CARGO PÚBLICO: 116 – COVEIRO (40 horas)

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

0522000032 ELIEL ESTEVES VIEIRA 444*****-* 67,50 1